

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4452 Yeva Kolodii**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4452 Yeva Kolodii**

Poznaj historię mojej córki...



Szanowni Państwo, zwracam się do Państwa z ogromną prośbą o wsparcie finansowe dla mojej córki Yevy. Dziewczynka cierpi na rzadką chorobę genetyczną – wrodzone zaburzenie glikozylacji białka – mutację w genie PIGN. Od urodzenia Yeva miała problem z opóźnieniem rozwojowym: nie wodziła wzrokiem za zabawkami, źle trzymała głowę i nie przewracała się na bok. W wieku 6 miesięcy miała pierwsze napady padaczkowe. Zaczęliśmy przeprowadzać różne testy, aby znaleźć przyczynę ataków.

Kiedy Yeva skończyła roczek, dowiedzieliśmy się o genetycznym źródle jej stanu zdrowia, które powoduje obniżanie napięcia mięśniowego, padaczkę i zaburzenia rozwoju psychomotorycznego. Neurologzy przez długi czas nie pozwalali na rehabilitację córki ze względu na częstotliwość ataków padaczki, jednak gdy dostaliśmy zgodę na ćwiczenia, Yeva zaczęła ciężko i często chorować... Kiedy w Ukrainie wybuchła wojna, Yeva miała 2,5 roku. Potrzebowała leków na padaczkę, których w Ukrainie nie było wówczas dostępnych. Sytuacja zmusiła nas do opuszczenia kraju w poszukiwaniu bezpiecznego schronienia dla naszego dziecka. Na całe szczęście, Polska stała się dla nas takim azylem. W Polsce mamy dostęp do niezbędnych leków i tutaj również rozpoczęliśmy rehabilitację Yevy. Początkowo raz w tygodniu chodziliśmy na prywatną terapię Bobath, a raz w tygodniu na rehabilitację na NFZ. Od listopada 2022 roku, Yeva zaczęła uczęszczać na zajęcia z WWR. W lipcu tego roku pojechalśmy na pierwszy turnus i nasza córka stawiała tam swoje pierwsze kroki.

Yeva ma teraz 4 lata i na razie nie porusza się samodzielnie ani nie mówi. Po turnusach rehabilitacyjnych widzimy ogromne postępy - dziecko zaczęło samodzielnie stać, samodzielnie wykonać kilka kroków i zaczęło więcej rozumieć. Po przebytych turnusach rehabilitacyjnych dochodzę do wniosku, że moja córka bardzo potrzebuje takich zajęć. Niestety turnusy oraz prywatne zajęcia są bardzo kosztowne, dlatego będę ogromnie wdzięczna, jeżeli zechcą Państwo wesprzeć Yevę w jej codziennej walce o samodzielną przyszłość.

Dziękuję z całego serca za wsparcie i pomoc.
Serdecznie pozdrawiam, Mama Yevy



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stronach gromady w 00. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikami (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4452 YEVA KOLODII	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	